ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                    ЙЫШАНУ

 2018 ç. январĕн  12 -мĕшĕ 01- №
              Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12 января   2018 г. №  01

           деревня    Михайловка

      Об утверждении   предельной  численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 01 декабря 2017 года  №29/02 «О бюджете Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Михайловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  согласно  приложению №1 к настоящему постановлению.

 2. Утвердить фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения Цивильского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.  Утвердить фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, осуществляющих делегированные полномочия Российской Федерации на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

 Глава администрации
 Михайловского  сельского поселения
                        Г.И. Николаев

Приложение №1

к постановлению администрации  Михайловского

сельского поселения Цивильского района

         от  12  января 2018 года № 01
Предельная численность работников и фонд оплаты труда работников  органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по разделу «Общегосударственные вопросы» на 2018 год и на плановый период    2019 и 2020 годов

	Наименование органа и организаций
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (рублей)

	Общегосударственные вопросы
	4
	1064000

	в том числе:

	Функционирование правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	4
	1064000

                                                                                                                Приложение № 2

к постановлению  администрации  Михайловского

сельского поселения Цивильского района

от  12   января 2018 года №  01
Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Михайловского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Наименование разделов  и организаций
	Фонд оплаты труда (рублей)

	Культура
	945000

	в том числе:

	Дома культуры
	945000

Приложение № 3
к постановлению  администрации  Михайловского

сельского поселения Цивильского района

от   12  января 2018 года №  01
Фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, осуществляющих делегированные полномочия Российской Федерации на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2018 год и на плановый период    2019 и 2020 годов

	Наименование органа местного самоуправления
	Фонд оплаты труда (рублей)

	Национальная оборона
	63400

	в том числе:

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	63400